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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	08.09.2019
	с. Черниговка 


	 134/853      

	
	
	

	О результатах дополнительных выборов депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14 


В соответствии со статьёй 81 Избирательного кодекса Приморского края, и на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в этих протоколах данных, территориальная избирательная комиссия Черниговского района 

РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранным депутатом Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14 Бредюк Людмилу Васильевну, набравшего наибольшее (40,51 %) число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

 3. Опубликовать настоящее решение и общие данные о результатах дополнительных выборов депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, являющиеся приложением к настоящему решению, в газете «Новое время».  

4. Разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края: http://izbirkom.primorsky.ru/, на официальном сайте Администрации Черниговского района в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района» (http://www.chernigovka.org/node/6035).

Председатель комиссии                                                           О.А. Иванова

Секретарь комиссии                                                         
Е.А. Сапега

Приложение









к решению территориальной









избирательной комиссии









Черниговского района









от 08.09.2019 г. № 134/853
Общие данные о результатах о результатах дополнительных выборов депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14
Число избирателей внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования – 1823.
Число избирателей, принявших участие в выборах - 237, что составляет- 13%

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	1
	Бредюк Людмила Васильевна 
	 0
	 0
	 0
	0
	9
	6

	2
	Иваненко Наталья Юрьевна
	 0
	 0
	 0
	0
	8
	0

	3
	Покусаев Сергей Николаевич
	 0
	 0
	 0
	0
	5
	1



